ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPAL NO 1.395/96

DISPOE SOBRE A DOACAo DE UM TERRENO URBANO,

PERTENCENTE AO PATRIMONIO MUNICIPAL, e dá
outras providências.

WIRLAND DA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal

Itaituba, Estado do Pará.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado'

do Pará, Aprovou e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

de

ARTIGO 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR um terreno Urba

no, pertencenteao patrimônioMunicipal a Senhora LUZIA

SILV& LBI~Io, localizado à Rua Taparaiaz Couto (190) NO

1077, bairro de Bela Vista, lote 08, quadra 198, medindo

08.00 metros de frente, 30.00 metros na lateral direito,

30.00 metros na lateral esquerdo e 08.00 metros de fundos

perfazendo uma área total de 240.00 Ma (DUZENTOSE QUAREM

TA METROSQUADRADOS).Com as sequintes limitações:

Frente: Rua Taparaiaz Couto (190) bairro de

Lado Direito: Maria Luctmar de Sousa Sales

Lado Esquerdo: Maria Rita do Nascimento

Fundos: João Alves

Bela Vista

ARTIGO 20 - A presente DOAçAo, será de conformidadecom o contido

Lei Municipal NO 1.201/94 de 29 de Abril de 1994.

ARTIGO 30 - Na ESCRITURA POBLICA DE DOAçAO, deverá obrigatoriamente'
constar a Clausula de reversão do Imóvel na data de sua

publicação, revoqadas as disposições em contrário.

na

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAI'l'UBA, ESTADO DO PA

RI, em 02 de Julho de 1996.

~
WIRLAND DA LUZ Ma(,,~9 FREIRE

M h d rrr".

prlt~!\;1$f~unrc;ipal